Zarządzenie Nr 24/2011
z dnia 07.03.2011 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


w sprawie:      ustalenia odpłatność za kursy  specjalizacyjne  dla diagnostów laboratoryjnych 

odbywających specjalizację z laboratoryjnej diagnostyki medycznej, mikrobiologii medycznej oraz laboratoryjnej transfuzjologii medycznej             w roku 2011
Na podstawie § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 16 kwietnia 2004 r.                     w sprawie specjalizacji i uzyskiwania tytułu specjalisty przez diagnostów laboratoryjnych (Dz. U. Nr 126, poz. 1319 z późn. zm.) niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam odpłatność za kursy specjalizacyjne dla diagnostów laboratoryjnych odbywających specjalizację z laboratoryjnej diagnostyki medycznej, mikrobiologii medycznej oraz laboratoryjnej transfuzjologii medycznej zaplanowanych do realizacji                     w roku 2011.
2. Odpłatność za kursy do poszczególnych specjalizacji określają odpowiednio Załączniki 
Nr 1-3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Treść niniejszego Zarządzenia polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r.

Rektor 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
      prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 
Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekan Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Kwestor,
· Z-ca Kanclerza-Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych,
· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Pełnomocnik Rektora ds. Specjalizacji dla Diagnostów Laboratoryjnych,

· a/a.
Załącznik Nr 1 

do Zarządzania Nr 24/2011
z dnia 07.032011 r.
Rektora SUM

LABORATORYJNA DIAGNOSTYKA MEDYCZNA

	L.p.
	TYTUŁ KURSU
	NUMER KURSU
	CENA KURSU

	1.
	Badania laboratoryjne w stanach nagłych
	SD-2-1/11
SD-2-2/11
	300,00 zł



	2.
	Diagnostyka laboratoryjna niedokrwistości 
i hematologicznych zespołów rozrostowych
	SD-3-1/11                      
	300,00 zł



	3.
	Diagnostyka laboratoryjna wrodzonych                 i nabytych zaburzeń hemostazy
	SD-4-1/11
	220,00 zł

	4.
	Techniki biologii molekularnej znajdujące zastosowanie w diagnostyce laboratoryjnej
	SD-5-1/11

	350,00 zł

	5.
	Badania układu odpornościowego
	SD-6-1/11             
	260,00 zł



	6.
	Organizacja, wprowadzanie i utrzymanie systemu jakości
	SD-7-1/11                         
	150,00 zł

	7.
	Laboratoryjna diagnostyka narządowa                 w świetle rozwoju wiedzy medycznej                       i technik badawczych
	SD-8A-1/11
	600,00 zł

	8.
	Laboratoryjna diagnostyka narządowa                 w świetle rozwoju wiedzy medycznej                        i technik badawczych
	SD-8B-1/11
	600,00 zł


Załącznik Nr 2 

do Zarządzania Nr 24/2011
z dnia 07.03.2011 r.
Rektora SUM

MIKROBIOLOGIA MEDYCZNA

	L.p.
	TYTUŁ KURSU
	NUMER KURSU
	CENA KURSU

	1.
	Sterylizacja, dezynfekcja i dezynsekcja oraz metody kontroli tych procesów
	SM-4-1/11
	200,00 zł

	2.
	Etiologia, obraz kliniczny i diagnostyka chorób przenoszonych drogą płciową
	SM-8-1/11
	230,00 zł

	3.
	Etiologia, obraz kliniczny i diagnostyka zakażeń układu oddechowego
	SM-6-1/11
	260,00 zł

	4.
	Etiologia, obraz kliniczny i diagnostyka zakażeń wywołanych bakteriami beztlenowymi
	SM-9-1/11
	400,00 zł

	5.
	Etiologia, obraz kliniczny i mikrobiologiczna diagnostyka gruźlicy i mikobakteriozy
	SM-10-1/11
	310,00 zł

	6.
	Epidemiologia zakażeń szpitalnych, rola laboratorium mikrobiologicznego w wykrywaniu 

i monitorowaniu zakażeń szpitalnych
	SM-16-1/11
	220,00 zł

	7.
	Epidemiologia zakażeń i zarażeń występujących 

w Polsce
	SM-17-1/11
	200,00 zł


Załącznik Nr 3

do Zarządzania Nr 24/2011
z dnia 07.03.2011 r.
Rektora SUM

LABORATORYJNA TRANSFUZJOLOGIA MEDYCZNA

	L.p.
	TYTUŁ KURSU
	NUMER KURSU
	CENA KURSU

	1.
	Zasady współczesnej transfuzjologii
	ST-2-1/11
	250,00 zł

	2.
	Immunologia transfuzjologiczna
	ST-5-1/11
	250,00 zł

	3.
	Promocja zdrowia
	ST-4-1/11
	110,00 zł


